1 537,20 4 611,60
2 T-70X F&D Акустика 1 шт. 13 179,60 13 179,60
3 F380X F&D Акустика 2 шт. 3 616,20 7 232,40
4 A180X black F&D Акустика 2.1 2 шт. 2 383,92 4 767,84

Разом: 29 791,44
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 29 791,44
Усього найменувань 4, на суму 29 791,44 UAH
Двадцять дев'ять тисяч сімсот дев'яносто одна гривня 44 копійки

Менеджер